ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (55) I 99494024 / I 9935-754819 9623-2763
Home page: wwr,v.derru badas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. brmAD@§AItT§o@

Edital de chamamento Públic o n" 0212023 - LPG "Demais Áreas culturais"

Ata no 0912024

Prestação de Contas Homologadas

O Conselho Municipal de Educação e Cultura no uso de suas atribuições e de acordo com

reunião realizadano dia 31 de outubro de2024, declara, que analisou e homologaa

seguinte prestagão de Contas:

Proieto Cultural Propone4!q

1o Brilho Estudantil: Mostra de Talentos

Escolares de Derrubadas

us vÍoeos

Denubadas, 3l de outubro de2024

Presidente do Conselho Municipal de

Educação e Cultura

itÇ

Fr
L"

_iiÉ